Получатель бюджетных средств
Распорядитель бюджетных средств
Главный распорядитель бюджетных средств
Наименование бюджета
Единица измерения: руб.
У ТВЕРЖ ДА Ю
Директор -
jie должности лица, утверждающего смету;
коррекционная) школа-интернат ст-цы Тенгинской
дигеля (распорядителя) бюджетиьве-бредств; учреждения)
Морозова Светлана Викторовна
(расшифровка подписи)
20/J г.
БЮ ДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 2025 ФИНАНСОВЫМ
(НА 2025 ФИНАНСОВЫ Й ГОД И НА ПЛАНОВЫ Й ПЕРИОД 2026 п 2027 ГОДОВ)
от "24" января 2025 г.
государственное казенное общеобразовательное учреждение Краснодарского края специальная (коррекционная)
школа-интернат ст-цы Тенгинской
Министерство образования, науки и молодежной политики Краснодарского края
Министерство образования, науки и молодежной политики Краснодарского края
Бюджет Краснодарского края
Форма по ОКУД
Дата
по С водному реестру
по С водному реестру
Глава по БК
по ОКТМО
по ОКЕИ
КОДЫ
0501012
24.01.2025
032D1398
03200109
825
03657433101
383
Раздел 1. Итоговые показатели бюджетной сметы
Код по бюджетной классификации
Российской Федерации
Код аналитического
показателя
Сумма
на 20 25 год на 20 26 год на 20 27 год
(на текущий финансовый год) (на первый год планового периода) (на второй год планового периода)
раздел подраздел целевая статья вид
расходов
в рублях
(рублевом
э к в и в а л е н те )
в в ал ю те
код валю ты
по ОКВ
в рублях
(рублевом
э к в и в а л е н те )
в валю те
код в ал ю ты
по ОКВ
в рублях
(рубл евом
э к в и в а л е н т е )
в валю те
код вал ю ты
по ОКВ
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07 02 02.1.106.53031 111 211 1 200 000,00
07 02 02.1.Ю6.53031 119 213 362 400,00
Итого но коду БК 0702 02.1.106.53031 1 562 400,00 X X X X X X
07 02 02.3.02.00590 111 211 24 761 800,00 26 767 400,00 28 354 800,00
07 02 02.3.02.00590 119 213 7 478 000,00 8 083 800,00 8 563 200,00
07 02 02.3.02.00590 244 221 26 397.14 30 000,00 30 000,00
07 02 02.3.02.00590 244 993 52 509.60 54 600,00 56 800,00
07 02 02.3.02.00590 244 225 1 380 955,39 1 036 512,00 1 077 612,00
07 02 02.3.02.00590 244 226 2 321 811,76 2 236 591,28 2 159 891,28
07 02 02.3.02.00590 244 227 29 000,00 37 000,00 37 000,00
0 7 02 02.3.02.00590 244 310 530 370.65 290 000.00 300 000,00
Код по бюджетной классификации
Российской Федерации